GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA PARA EL DESARROLLO SUSTENTABLE DE LOS
PUEBLOS INDIGENAS

SISTEMA CONTABLE 2020

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insufici

Hacienda

Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicion Monetaria

ia en la Actualizacion de la

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion
de la Hacienda Publica / Patnmonio Neto de 2020
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 293\(1

14,822,119.39

14,822,119.39

451,837.05
451,837.05

14,822,119.39

458,189.60

458,189.60

15,280,308.99

451,837.05

625,955.10

1,077,792.15
(451,837.05)

1,077,792.15

15,273,956 .44
451,837.05
14,822,119.39

15,273,956.44

1,084,144.70

1,077,792.16
6,352.55

16,358,101.14
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